ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE JUREMA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

INSC NOME CPF SITUAÇÃO CLAS

0000814 VIERLI DOS SANTOS SILVA 122.***.***-52 Aprovado 2º

0001553 JOSEANE MARIA DOS SANTOS 070.***.***-93 Classificado 22º

AUXILIAR DE SALA - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

INSC NOME CPF SITUAÇÃO CLAS

0001570 LUCASGALDINODECARVALHO 082.***.***-90 Aprovado 3º

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA 183/2025

PORTARIA Nº 183/2025
O Prefeito Constitucional do Município de Jurema, Estado de
Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, pelo inciso IX, artigo
66 da Lei Orgânica Municipal;
CONSIDERANDO o ato de convocação realizada por meio da
portaria nº 115/2025 da Seleção Pública Simplificada, Edital nº
001/2024; publicado no diário oficial dos municípios, no sítio
eletrônico oficial da Prefeitura Municipal da Jurema/PE, nas redes
sociais deste órgão e ainda nos meios digitais fornecidos pelo
candidato no ato de inscrição.
RESOLVE:
Art. 1º - TORNAR SEM EFEITO as convocações realizadas, por meio
do ato de portaria nº 115/2025, dos (as) candidatos (as) listados
abaixo, que não apresentaram, tempestivamente, a documentação
exigida na forma e no prazo previsto do referido ato.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogam- se as disposições em contrário.
Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 24 de janeiro de 2025.

EDVALDO MARCOS RAMOS FERREIRA
Prefeito

Publicado por:
Cristiane Canabarra Franco de Andrade

Código Identificador:3631F7FA

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 27/01/2025. Edição 3769
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

27/01/25, 10:49 Município de Jurema

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/3631F7FA/fe5489856b9ab41e5c7381cfcf71c868fe5489856b9ab41e5c7381cfcf71c868 1/1